שער הנגב - ערב שבת, ערב שבת, ט' בטבת תשע"ז, 6 בינואר 2017

שלום לחברות ולחברים,

אחוזים

אנחנו מקיימים מפגשים קבועים – להתייעצות, למידה וקביעת מדיניות אזורית - עבור ממלאי תפקיד כלכליים וחברתיים בישובים. השבוע זימנו את מרכזי המשקים האמונים על השלוחה העסקית של הקבוצים (גם נציג האגודה החקלאית ביכני משתתף, כמובן).